

(Estimated Cost: \$800,000.00)

OHIO TURNPIKE COMMISSION

**682 Prospect Street
Berea, Ohio 44017**

Procurement Section

CONTRACT NUMBER 4197

Opening Date - March 4, 2013

**FURNISH AND APPLY RETRO-REFLECTIVE PAVEMENT MARKINGS ON THE OHIO
TURNPIKE MAINLINE ROADWAY, AND INTERCHANGE RAMPS
MILEPOST 0.0 TO MILEPOST 241.2
LOCATED IN: WILLIAMS, FULTON, LUCAS,
WOOD, OTTAWA, SANDUSKY, ERIE, LORAIN, CUYAHOGA,
SUMMIT, PORTAGE, TRUMBULL AND MAHONING COUNTIES**

BIDDER

TOTAL BASE BID

Oglesby Construction, Inc.
1600 Toledo Road
Norwalk, Ohio 44857

\$ 618,751.35

Aero-Mark, Inc.
10423 Danner Drive
Streetsboro, Ohio 44241

\$ 646,515.00

A & A Safety, Inc.
1126 Ferris Road
Amelia, Ohio 45102

\$ 715,423.70

*****CONTRACT NO. 4197 AWARDED TO OGLESBY CONSTRUCTION, INC., VIA
RESOLUTION NO. 13-2013******

CONTRACT NO. 4197 - FURNISH & APPLY RETRO-REFLECTIVE PAVEMENT MARKINGS

ON THE OHIO TURNPIKE MAINLINE ROADWAY AND INTERCHANGE RAMPS.

MILEPOST 0.0 TO MILEPOST 241.2

LOCATED IN: WILLIAMS, FULTON, LUCAS, WOOD, OTTAWA, SANDUSKY, ERIE, LORAIN, CUYAHOGA, SUMMIT, PORTAGE TRUMBULL & MAHONING COUNTIES

OPENING DATE: 2:00 P.M. (E.S.T.), MARCH 4, 2013

Oglesby Construction
1600 Toledo Road
Norwalk, Ohio 44857
Telephone: 419/668-8204

Aero-Mark, Inc.
10423 Danner Drive
Streetsboro, Ohio 44241
Telephone: 330/995-0100

<u>Ref. No.</u>	<u>Item No.</u>	<u>Item Description</u>	<u>Approx. Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total Amount Bid</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total Amount Bid</u>
<u>MAINLINE ROADWAY - (See page SP-2)</u>								
1	SP 642	6" YELLOW EDGE LINE, MAINLINE	381.40	Miles	\$ 482.00	\$ 183,834.80	\$ 489.00	\$ 186,504.60
2	SP 642	6" WHITE EDGE LINE, MAINLINE	381.40	Miles	\$ 468.00	\$ 178,495.20	\$ 489.00	\$ 186,504.60
3	SP 642	6" WHITE LANE LINE, MAINLINE	625.70	Miles	\$ 160.50	\$ 100,424.85	\$ 169.00	\$ 105,743.30
SUB-TOTAL MAINLINE ROADWAY						\$ 462,754.85		\$ 478,752.50
<u>INTERCHANGE RAMPS, AND INTERCHANGE AND SERVICE PLAZA GORE AREAS - (See pages SP-3 and SP-4)</u>								
4	SP 642	12" CHANNELIZING LINE	93,150	Lin. Ft.	\$ 0.36	\$ 33,534.00	\$ 0.40	\$ 37,260.00
5	SP 642	6" WHITE EDGE LINE, RAMP	490,460	Lin. Ft.	\$ 0.120	\$ 58,855.20	\$ 0.125	\$ 61,307.50
6	SP 642	6" WHITE LANE LINE, RAMP	55,130	Lin. Ft.	\$ 0.090	\$ 4,961.70	\$ 0.125	\$ 6,891.25
7	SP 642	6" YELLOW EDGE LINE, RAMP	421,630	Lin. Ft.	\$ 0.120	\$ 50,595.60	\$ 0.125	\$ 52,703.75
SUB-TOTAL PLAZA RAMPS						\$ 147,946.50		\$ 158,162.50
<u>SPECIAL</u>								
8	SPECIAL	Retroreflectivity Measuring and Recording	1.0	L.S.	\$ 4,650.00	\$ 4,650.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
<u>GENERAL</u>								
9	IB, ART. 6	Premium for Contract Performance and Payment Bond	1.0	L.S.	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
TOTAL BASE BID, (ITEMS 1 THRU 9)						\$ 618,751.35		\$ 646,515.00

CONTRACT NO. 4197 - FURNISH & APPLY RETRO-REFLECTIVE PAVEMENT MARKINGS

ON THE OHIO TURNPIKE MAINLINE ROADWAY AND INTERCHANGE RAMPS.

MILEPOST 0.0 TO MILEPOST 241.2

LOCATED IN: WILLIAMS, FULTON, LUCAS, WOOD, OTTAWA, SANDUSKY, ERIE, LORAIN, CUYAHOGA, SUMMIT, PORTAGE TRUMBULL & MAHONING COUNTIES

OPENING DATE: 2:00 P.M. (E.S.T.), MARCH 4, 2013

A & A Safety, Inc.
1126 Ferris Road
Amelia, Ohio 45102
Telephone: 513/943-6100

<u>Ref. No.</u>	<u>Item No.</u>	<u>Item Description</u>	<u>Approx. Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total Amount Bid</u>
<u>MAINLINE ROADWAY - (See page SP-2)</u>						
1	SP 642	6" YELLOW EDGE LINE, MAINLINE	381.40	Miles	\$ 510.00	\$ 194,514.00
2	SP 642	6" WHITE EDGE LINE, MAINLINE	381.40	Miles	\$ 459.00	\$ 175,062.60
3	SP 642	6" WHITE LANE LINE, MAINLINE	625.70	Miles	\$ 178.00	\$ 111,374.60
SUB-TOTAL MAINLINE ROADWAY						\$ 480,951.20
<u>INTERCHANGE RAMPS, AND INTERCHANGE AND SERVICE PLAZA GORE AREAS - (See pages SP-3 and SP-4)</u>						
4	SP 642	12" CHANNELIZING LINE	93,150	Lin. Ft.	\$ 0.55	\$ 51,232.50
5	SP 642	6" WHITE EDGE LINE, RAMP	490,460	Lin. Ft.	\$ 0.15	\$ 73,569.00
6	SP 642	6" WHITE LANE LINE, RAMP	55,130	Lin. Ft.	\$ 0.10	\$ 5,513.00
7	SP 642	6" YELLOW EDGE LINE, RAMP	421,630	Lin. Ft.	\$ 0.20	\$ 84,326.00
SUB-TOTAL PLAZA RAMPS						\$ 214,640.50
<u>SPECIAL</u>						
8	SPECIAL	Retroreflectivity Measuring and Recording	1.0	L.S.	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
<u>GENERAL</u>						
9	IB, ART. 6	Premium for Contract Performance and Payment Bond	1.0	L.S.	\$ 4,832.00	\$ 4,832.00
TOTAL BASE BID, (ITEMS 1 THRU 9)						\$ 715,423.70